
 

 

 

 

 

OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net 

Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Ur.l. RS, št. 57/10) in Pravilnika za vrednotenje 
programov ljubiteljske kulturne dejavnosti v Občini Semič (Ur.l. RS, št. 110/2009), je Občinski 
svet Občine Semič na 5. redni seji dne 17. 3. 2011 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
 
V letu 2011 se iz proračuna Občine Semič, za kulturne programe, sofinancirajo naslednje 
vsebine: 

- za ohranjanje kulturne dediščine 10.000 EUR, 
- za knjižničarstvo in založništvo 57.000 EUR, 
- za ljubiteljsko kulturo 29.262 EUR, 
- za medije in avdiovizualno kulturo 6.700 EUR, 
- za druge programe v kulturi 198.016 EUR. 
- za programe drugih društev je namenjenih 3.885 EUR. 

 
 
 
 
Številka: 610-01/2011-2 
Datum: 18. 3. 2011 
 
        Občinski svet Občine Semič 
            Polona Kambič, županja 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


